
 
令和３年４月 7日 

保護者 様 

                             唐津市立佐志小学校  

                                校  長    松野 克己                                 

ＰＴＡ会長  福郷 幸子 

 

令和 3年度 第 1回 授業参観・学級懇談会 

並びに 令和 3年度 家庭訪問について 

 

春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより本校の教育活

動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

今年度に入りましても新型コロナウイルスの感染状況については、まだ油断できない状況ではありますが、

子どもたちの学校生活の充実に向けて、できるだけ保護者の皆様と学校が連携して児童の教育にあたって

いきたいと考えております。ご多用中とは存じますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

尚、ＰＴＡ総会は資料配布を紙紙面決裁、佐志校区歓送迎会は中止と決定しております。                 

 

〈授業参観・学級懇談会〉 

１ 期日   令和３年 ４月２３日（金）  

 ２ 日程   

〇 授業参観 ５校時（１３：４０～１４：２５） 各学級 

   ・今回は、地区別ではありません。以下の対策にご協力ください。 

〇 学級懇談会 （１４：４０～１５：００） 各学級 

   ３ 新型コロナウイルス感染症対策 

・体調確認とマスク着用を必ずお願いいたします。 

・玄関入り口での検温をさせていただきます。 

・参観される保護者様は、児童１人につき１名までに制限させていただきます。 

・教室へ入らず、廊下から、隣の方と距離をとってご参観ください。 

     ・授業中・懇談会中は、会話等、お控えくださいますようお願いいたします。 

   ４ 連絡事項 

・車で来られる方は、佐志校区駐車場に駐車をお願いします。 

・マイスリッパをご持参ください。 
 

〈令和 3年度 家庭訪問計画〉 

１ 期 日    

４月 ２６日（月） 枝去木・鳩川・浦 

    ４月 ２７日（火） 唐房 

    ４月 ２８日（水） 中里・中通・浜町・校区外 

    ４月 ３０日（金） 佐志南・佐志・桜町 

    ５月  ６日（木） 八幡町・橋本町 

２ 時 間 帯  14時～16時 45分の間に、兄弟間の調整をして後日連絡いたします。 

※ 玄関先で 5分程度のご挨拶のみの訪問とさせていただきます。 

※ 佐志中学校の家庭訪問の日程と合わせたものとなっております。 

 

長子配付 


